
PACHET PRODUSE PAPERARIE

I.D.: 61446145

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.187,75 RON - 2.187,75 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA 1 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 55 12.5 687.5 2 CLIPBOARD DUBLU A4 ALBASTRU DELI buc 5 7.13 35.65 3 FOARFECA BIROU 18 CM DELI buc 5 4.3 21.5 4 PIX ALBASTRU CU POSTAMENT ADEZIV SI SNUR POST PEN 82126 (BUC) buc 10 3.95 39.5 5 PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 100 4.9 490 6 HARTIE IGIENICA 3STR ALB 3/SET PAPERNET buc 16 10.5 168 7 SAPUN LICHID SATIN TOUCH CREMA 5L buc 5 26.32 131.6 8 DETERGENT VASE CONCENTRAT 5L SQUILL buc 2 23.94 47.88 9 BREF AKTIVE 51 GR BILE buc 20 5.02 100.4 10 SACI MENAJ GROS 240L 10BUC/ROLA buc 10 9.93 99.3 11 SACI 35L 15/ROLA RAPIDO buc 10 2.77 27.7 12 BURETE VASE GALBENI CANELATI 10BUC/SET buc 2 6.16 12.32 13 CALCULATOR BIROU 12 DG MODERN DELI buc 5 37.28 186.4 14 MAPA PLASTIC CU BURDUF 30MM NEGRU WOW LEITZ buc 2 33 66 15 CARTON COLORCOPY A4 160G, 250C/TOP top 1 31 31 16 SACI MENAJ 20L REZISTENTI 30/SET buc 10 4.3 43
